PAGE
2

[image: image1.emf]
ГЛАВА КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	15.04.2014
	№
	02-01-08

	г. Котельнич

	О созыве очередного заседания
Котельничской районной Думы
4-го созыва

В соответствии с частью 8 статьи 20, пунктом 3 части 1 статьи 29 Устава муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области, принятого решением Котельничской районной Думы от 01 июня 2005 года № 333, пунктом 2.2 части 2 статьи 5, частью 1 статьи 20 Регламента Котельничской районной Думы муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области, утверждённого решением Котельничской районной Думы от 21.03.2011 №02, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Созвать депутатов Котельничской районной Думы четвертого созыва                  25 апреля 2014 года с 11 часов на очередное заседание районной Думы со следующей повесткой дня:

1. Об отчёте главы района, председателя Котельничской районной Думы.

	Окулов А.А., главный специалист по правовым вопросам аппарата Котельничской районной Думы

2. Об отчёте по исполнению бюджета Котельничского района за 2013 год.

	Шилова О.Н., заместитель начальника финансового управления

администрации Котельничского района; Кузнецов Н.Г., председатель Контрольно-счётной комиссии Котельничского района

3. О внесении изменений в положение «О муниципальной службе в муниципальном образовании Котельничский муниципальный район»

	Лаптев А.Н., заместитель главы администрации Котельничского района, управляющий делами администрации Котельничского района

4. О внесении изменений в решение районной Думы от 19.12.2010 №437 «Об учреждении печатного средства массовой информации».

	Окулов А.А., главный специалист по правовым вопросам аппарата Котельничской районной Думы

5. Об определении источников официального опубликования муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Котельничского муниципального района Кировской области.

	Окулов А.А., главный специалист по правовым вопросам аппарата Котельничской районной Думы

6. О порядке принятия администрацией Котельничского района осуществления части полномочий администрации сельского поселения и о порядке передачи администрацией сельского поселения осуществления части полномочий администрации Котельничского района.

	Окулов А.А., главный специалист по правовым вопросам аппарата Котельничской районной Думы

7. О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области.

	Басманова Е.В., заместитель главы администрации Котельничского района по социальным вопросам

8. О внесении дополнений в программу приватизации имущества муниципального образования Котельничский муниципальный район.

	Бушуева Л.А., начальник управления имуществом и земельными ресурсами администрации Котельничского района

9. Вопросы подготовки и проведения выборной кампании (референдума) 2014 года.

	Савиных Т.В., заведующая организационным отделом аппарата Котельничской районной Думы

10.Разное.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Котельничский вестник».

	Глава

Котельничского района

	А.А. Мамаев

ПОДГОТОВЛЕНО

	Главный специалист по правовым вопросам аппарата Котельничской районной Думы

	А.А. Окулов

СОГЛАСОВАНО

	Заведующая организационным отделом аппарата Котельничской районной Думы

	Т.В. Савиных

РАЗОСЛАНО: районная Дума, администрация района, межрайонная прокуратура, редакция газеты «Котельничский вестник»

Правовая экспертиза проведена:

_106044352.unknown